РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

28.08.2023г.                № 56

                                                                       ПРИКАЗ

 «Об утверждении Правил внутреннего

трудового распорядка для работников

МКОУ «Могилѐвская СОШ »

Хасавюртовского района РД.

 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273 - ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании решения

педагогического совета  МКОУ «Могилѐвская СОШ» (протокол №1 от 28.08.2023

года) ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка для

работников МКОУ «Могилѐвская СОШ» Хасавюртовского района РД.

2. Поручить делопроизводителю школы  Гасановой Д.М. в срок до 01.09.2023 года

ознакомить всех работников под подпись с Правилами внутреннего трудового

распорядка.

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа делопроизводителя

школы  Гасановой Д.М.

               Директор школы_________Р.М.Маталова

                            С приказом ознакомлены: _______

mailto:mg-shkola@yandex.ru